
 
 

UCHWAŁA NR XL/239/2022 
RADY GMINY ŁAZISKA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łaziska na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) – Rada G,omu Łaziska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 25.726.998 zł., z tego 
dochody bieżące w kwocie 18.095.598 zł. i dochody majątkowe w kwocie 7.631.400 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej   i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2.153.162 zł.; 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 105.000 zł.; 

3) dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
55.200 zł.; 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 15.000 zł.; 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 740.000 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 31.955.552 zł., z tego 
wydatki bieżące w kwocie 17.972.606 zł. i wydatki majątkowe w kwocie 13.982.946 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania  z zakresu administracji rządowej i inne  zadania zlecone  gminie ustawami w kwocie 
2.153.162 zł.; 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 991.389 zł.; 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 105.000 zł.; 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie  55.200 zł.; 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 15.000 zł.; 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.251.873 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 453



§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 6.228.554 zł. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody określone w załączniku nr 3. 

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 6.473.554 zł.; 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 245.000 zł.; 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 120.000 zł., 

2) celową w kwocie 74.000 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego 

§ 6. Określa się: 

1. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 6. 

§ 8. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa i zadania 
w łącznej kwocie 451.859,94 zł. określa załącznik nr 7. 

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 400.000 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w załączniku 
nr 3. 

3. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 
w kwocie 200.000 zł. 

§ 10. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć kwoty 
1.200.000 zł. 

§ 11. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków    w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej, w tym wynagrodzeń osobowych, łącznie z wprowadzaniem wydatków na nowe inwestycje do 
kwoty 50.000 zł. 

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym jednostkom organizacyjnym gminy. 

3. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich 

§ 12. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się wójta do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 453



§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Gazda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 453



 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XL/239/2022 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

 

 

A.DOCHODY BIEŻĄCE 

I.DOCHODY BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH 

 
Klasyfikacja 

Nazwa działu, rozdziału, źródła dochodu 

 

Plan na 2023 rok 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

010   ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 3.140 

 01095  Pozostała działalność 3.140 

 0750 wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

3.140 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIE ELKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 514.000 

 40002  Dostarczanie wody 514.000 

 0830 wpływy z usług 510.000 

0920 wpływy z pozostałych odsetek 4.000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  38.246 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34.719 

 0470 wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności   180 

0550 wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4.125 

0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

 

70 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 453



1 2 3 4 5 

  0750 wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze  

30.244 

0920 wpływy z pozostałych odsetek 100 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3.527 

 0750 wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze  

3.517 

0920 wpływy z pozostałych odsetek 10 

750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 11.790 

 

 
75011  Urzędy wojewódzkie 10 

 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - 5% prowizji za udostępnienie danych 

meldunkowych 

10 

75023  Urzędy gmin 500 

 0970 wpływy z różnych dochodów 500 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 140 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 140 

75095  Pozostała działalność 11.140 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 140 

0970 wpływy z różnych dochodów 11.000 

756   DOCHODY  OD  OSÓB  PRAWNYCH,  OD  OSÓB  FIZYCZNYCH  I  OD  INNYCH  

JEDNOSTEK  NIEPOSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

4.655.962 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 65 

 0350 wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 

60 

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

580.650 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 453



1 2 3 4 5 

  0310 wpływy z podatku  od nieruchomości  487.000 

0320 wpływy z podatku  rolnego 4.300 

0330 wpływy z podatku leśnego  74.000 

0340 wpływy z podatku  od środków transportowych 12.000 

0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2.400 

0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  250 

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  700 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz  podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1.676.200 

 0310 wpływy z podatku  od nieruchomości  370.000 

0320 wpływy z podatku  rolnego 860.000 

0330 wpływy z podatku leśnego  48.000 

0340 wpływy z podatku  od środków transportowych 220.000 

0360 wpływy z podatku  od spadków i darowizn 4.700 

0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 155.000 

0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  6.500 

0910 wpływy z odsetek  od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  12.000 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

216.420 

 0270 wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 55.200 

0410 wpływy z opłaty skarbowej  17.000 

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  105.000 

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

38.000 

0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  200 

0690 wpływy z różnych opłat 1.000 

0920 wpływy z pozostałych odsetek 20 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2.182.627 

 0010 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2.126.090 

0020 wpływy z podatku  dochodowego od osób prawnych  56.537 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 453



1 2 3 4 5 

758   RÓŻNE  ROZLICZENIA 9.093.193 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3.582.287 

 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 3.582.287 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5.129.764 

 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 5.129.764 

75814  Różne rozliczenia finansowe 150.034 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 150.000 

0970 wpływy z różnych dochodów 34 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 231.108 

 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 231.108 

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 37.405 

 80101  Szkoły podstawowe 2.405 

 0750 wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze  

1.965 

0920 wpływy z pozostałych odsetek 440 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 35.000 

 0830 wpływy z usług 35.000 

852   POMOC SPOŁECZNA 244.300 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

6.000 

 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6.000 

85214  Zasiłki okresowe, celowe  i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  emerytalne i 

rentowe 

74.000 

 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)  

74.000 

85216  Zasiłki stałe 

 

64.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 453



1 2 3 4 5 

  2030 dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

64.000 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  93.300 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 1.500 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

91.800 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 7.000 

 2030 dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

7.000 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 540.800 

 85395  Pozostała działalność 540.800 

 0970 wpływy z różnych dochodów 540.800 

855   RODZINA 14.600 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego   oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

14.600 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 500 

0940 wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 7.000 

2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

7.100 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 789.000 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 740.000 

 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

740.000 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  za korzystanie ze 

środowiska 

15.000 

 0690 wpływy z różnych opłat 15.000 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8.000 

 0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  4.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 453



 

 

II DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE USTAWAMI 

 
Klasyfikacja 

Nazwa działu, rozdziału, źródła dochodu 

 

Plan na 2023 rok 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 52.887 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52.887 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

ustawami 

52.887 

751   URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW  WŁADZY  PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY  PRAWA  ORAZ  SĄDOWNICTWA 

1.375 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.375 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  

ustawami 

1.375 

855   RODZINA 2.098.900 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.088.000 

1 2 3 4 5 

  0910 wpływy z odsetek  od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4.000 

90095  Pozostała działalność 26.000 

 2460 wpłaty przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

26.000 

   RAZEM PLANOWANE DOCHODY   15.942.436 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 453



1 2 3 4 5 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  

ustawami 

2.088.000 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

10.900 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  

ustawami 

10.900 

   RAZEM DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

2.153.162 

 

   RAZEM PLANOWANE DOCHODY BIEŻACE 18.095.598 

 
 

 

B.DOCHODY MAJĄTKOWE 
 
 

Klasyfikacja 

Nazwa działu, rozdziału, źródła dochodu 

 

Plan na 2023 rok 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3.467.500 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.467.500 

 6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

 
 

3.467.500 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 453



1 2 3 4 5 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  2.400 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.400 

 0760 wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności 

2.400 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3.439.000 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3.439.000 

 6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

3.439.000 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 722.500 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 722.500 

 6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

722.500 

  RAZEM PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE 7.631.400 

  OGÓŁEM PLANOWANE DOCHODY 25.726.998 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 453



 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały nr XL/239/2022 

Rady Gminy Łaziska  

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

WYDATKI 
I.Zadania własne 

 

Symbol klasyfikacji 

 

Nazwa działu i rozdziału, 

paragrafu, grupy wydatków 

Plan na 2023 rok 

(6+12) 

Wydatki 

 bieżące majątkowe 

 

Dział 

 

Roz-

dział 

 

§ 

Razem 

(7+8+9+ 

10+11) 

w tym: 

Razem 

(13+14) 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

Dotacje  

na inwest.  i 

zakupy 

inwesty-

cyjne 

Wynagr. 

i składki na 

ubezp. 

społ. i F.P. 

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowyc

h 

Dotacje na 

wydatki 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Obsługa 

długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010   
ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 
3.000.449 20.447 - 20.447 - - - 2.980.002 2.980.002 - 

 

01030  Izby rolnicze 18.000 18.000 - 18.000 - - - - - - 

 

2850 wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

18.000 18.000 - 18.000 - - - - - - 

01042 
 Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 

2.447 2.447 - 2.447 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 2.447 2.447 - 2.447 - - - - - - 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2.980.002 - - - - - - 2.980.002 2.980.002 - 

 
6050 wydatki inwestycyjnych 

jednostek budżetowych 

2.980.002 - - - - - - 2.980.002 2.980.002 - 

400   

WYTWARZANIE  I  

ZAOPATRYWANIE  W  

ENERGIĘ  ELEKTRYCZNĄ,  

GAZ  I  WODĘ 

272.700 272.700 28.700 244.000 - - - - - - 

 40002  Dostarczanie wody 272.700 272.700 28.700 244.000 - - - - - - 

 4110 składki na ubezp. społ. 

 

 

4.100 4.100 4.100 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 453



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

  4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

600 600 600 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 24.000 24.000 24.000 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 244.000 244.000 - 244.000 - - - - - - 

600   TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 3.922.112 293.612 2.350 291.262 - - - 3.628.500 3.628.500 - 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 1.262 1.262 - 1.262 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 1.262 1.262 - 1.262 - - - - - - 

60016  Drogi publiczne gminne 3.908.500 280.000 - 280.000 - - - 3.628.500 3.628.500 - 

 6050 wydatki inwestyc. jednostek 

budżet. 

161.000 - - - - - - 161.000 161.000 - 

6370 wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

3.467.500 - - - - - - 3.467.500 3.467.500  

 pozostałe wydatki  rzeczowe 280.000 280.000 - 280.000 - - - - - - 

60095  Pozostała działalność 12.350 12.350 2.350 10.000 - - - - - - 

 4110 składki na bezp. społ. 350 350 350 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenia bezosob 2.000 2.000 2.000 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 10.000 10.000 - 10.000 - - - - - - 

700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

80.820 48.430 - 48.430 - - - 32.390 32.390 - 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

78.820 46.430 - 46.430 - - - 32.390 32.390 - 

 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

32.390 - - - - - - 32.390 32.390 - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 46.430 46.430 - 46.430 - - - - - - 

70007  Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

2.000 2.000 - 2.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 2.000 2.000 - 2.000 - - - - - - 

710   
DZIAŁALNOŚĆ  

USŁUGOWA 

27.000 27.000 - 27.000 - - - - - - 

 

71004  Plany zagospodarowan 

przestrzennego 

27.000 27.000 - 27.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 

 

 

 

27.000 27.000 - 27.000 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 453



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

750   
ADMINISTRACJA  

PUBLICZNA 

3.266.847 3.266.847 2.612.796 472.151 - 181.900 - - - - 

 75022  Rady gmin 135.600 135.600 - 12.000 - 123.600 - - - - 

 3030 różne wydatki na rzecz osób 

fizyczn. 

123.600 123.600 - - - 123.600 - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 12.000 12.000 - 12.000 - - - - - - 

75023  Urzędy gmin 2.631.776 2.631.776 2.301.370 323.906 - 6.500 - - - - 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

6.500 6.500 - - - 6.500 - - - - 

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1.750.000 1.750.000 1.750.000 - - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

134.000 134.000 134.000 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpieczenie  

społeczne 

322.000 322.000 322.000 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

46.000 46.000 46.000 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 40.000 40.000 40.000 - - - - - - - 

4710 wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

9.370 9.370 9.370 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 323.906 323.906 - 323.906 - - - - - - 

75075  Promocja jednostek 

samorządu  terytorial. 

22.500 22.500 - 22.500 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe  22.500 22.500 - 22.500 - - - - - - 

75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

303.371 303.371 271.426 31.745 - 200 - - - - 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

200 200 - - - 200 - - - - 

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

220.349 220.349 220.349 - - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

13.512 13.512 13.512 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpieczenie  

społeczne 

35.934 35.934 35.934 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

1.631 1.631 1.631 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 31.745 31.745 - 31.745 - - - - - - 

75095  Pozostała działalność 

 

173.600 173.600 40.000 82.000 - 51.600 - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 453



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

  3030 różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

51.600 51.600 - - - 51.600 - - - - 

4100 wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

40.000 40.000 40.000 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 82.000 82.000 - 82.000 - - - - - - 

 

754 

 

 

 

BEZPIECZEŃSWO  

PUBLICZNE  I  OCHRONA  

PRZECIWPOŻARO-WA 

919.600 419.600 86.600 308.000 - 25.000 - 500.000 - 500.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 845.600 345.600 86.600 234.000 - 25.000 - 500.000 - 500.000 

 3030 różne wydatki na rzecz osób fiz. 25.000 25.000 - - - 25.000 - - - - 

4110 składki na ubezpiecz.  społeczne 9.500 9.500 9.500 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

1.100 1.100 1.100 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenia bezosob 76.000 76.000 76.000 - - - - - - - 

6230 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwest. jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

500.000 - - - - - - 500.000 - 500.000 

 pozostałe wydatki rzeczowe 234.000 234.000 - 234.000 - - - - - - 

75421  Zarządzanie kryzysowe 74.000 74.000 - 74.000 - - - - - - 

 4810 rezerwy 74.000 74.000 - 74.000 - - - - - - 

757   
OBSŁUGA  DŁUGU  

PUBLICZNEGO 
40.000 40.000 - - - - 40.000 - - - 

 

 
75702  Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jedn  samorządu 

teryt. 

40.000 40.000 - - - - 40.000 - - - 

 8110 odsetki od samorząd papierów 

wartoś lub zaciągniętych przez 

jednostki  sam. teryt. kredytów i 

pożyczek 

40.000 40.000 - - - - 40.000 - - - 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 120.000 120.000 - 120.000 - - - - - - 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 120.000 120.000 - 120.000 - - - - - - 

 4810 rezerwy: ogólna 120.000 zł. 120.000 120.000 - 120.000 - - - - - - 

801   
OŚWIATA  I  

WYCHOWANIE 

11.343.661 7.100.661 4.619.275 1.452.148 808.292 220.946 - 4.243.000 4.243.000 - 

 80101  Szkoły podstawowe 9.300.502 5.057.502 3.871.887 481.377 532.244 171.994 - 4.243.000 4.243.000 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 453



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

  2590 dotacje podmiotowe z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostki 

samorządu terytorial. oraz przez 

osobę fizyczną 

532.244 532.244 - - 532.244 - - - - - 

3020 wydatki osobowe niezaliczane  

do wynagrodzeń 

171.994 171.994 - - - 171.994 - - - - 

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

634.538 634.538 634.538 - - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagr.  roczne 40.923 40.923 40.923 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpieczenie  

społeczne 

557.777 557.777 557.777 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

57.670 57.670 57.670 - - - - - - - 

4710 wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

4.581 4.581 4.581 - - - - - - - 

4740 wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

8.225 8.225 8.225        

4750 wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

26.868 26.868 26.868 - - - - - - - 

4790 wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

2.351.300 2.351.300 2.351.300 - - - - - - - 

4800 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

183.365 183.365 183.365 - - - - - - - 

4850 składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

6.640 6.640 6.640 - - - - - - - 

6050 wydatki inwestyc. jednostek 

budżet. 

804.000 - - - - - - 804.000 804.000 - 

6370 wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

3.439.000 - - - - - - 3.439.000 3.439.000 - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 481.377 481.377 - 481.377 - - - - - - 

80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

782.438 782.438 485.083 129.545 135.632 32.178 - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 453



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

  2590 dotacje podmiotowe z budżetu 

dla publicznych jednostek 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego oraz przez osobę 

fizyczną 

135.632 135.632 - - 135.632 - - - - - 

3020 wydatki osobowe nie zalicz. do 

wynagrodzeń 

32.178 32.178 - - - 32.178 - - - - 

4110 składki  na ubezpiecz społeczne 69.871 69.871 69.871 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

7.608 7.608 7.608 - - - - - - - 

4710 wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

1.246 1.246 1.246 - - - - - - - 

4750 wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

17.120 17.120 17.120 - - - - - - - 

4790 wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

357.760 357.760 357.760 - - - - - - - 

4800 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

29.638 29.638 29.638 - - - - - - - 

4850 składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1.840 1.840 1.840 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzecz: 

-oddziały przedszkolne – 48.545 

zł.  

-refundacja kosztów nauczania 

dzieci z terenu gminy Łaziska  

uczęszcz do oddziałów przedszk. 

w gminach sąsiednich -81.000 zł. 

129.545 129.545 - 129.545 - - - - - - 

80104  Przedszkola 110.000 110.000 - 110.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 110.000 110.000 - 110.000 - - - - - - 

80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

10.000 10.000 - 10.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 10.000 10.000 - 10.000 - - - - - - 

80107  Świetlice szkolne 216.279 216.279 201.008 2.300 - 12.971 - - - - 

 3020 wydatki osobowe nie zalicz. do 

wynagrodzeń 

12.971 12.971 - - - 12.971 - - - - 

4110 składki  na ubezpiecz społeczne 

 

30.774 30.774 30.774 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 453



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

  4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

3.239 3.239 3.239 - - - - - - - 

4790 wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

166.995 166.995 166.995 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 2.300 2.300 - 2.300 - - - - - - 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 629.259 629.259 - 629.259 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 629.259 629.259 - 629.259 - - - - - - 

80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

23.679 23.679 - 23.679 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe  23.679 23.679 - 23.679 - - - - - - 

80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organiz. nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddz 

przedszkolnych w szkołach 

podstaw. i innych formach 

wych. przedszkol. 

20.010 20.010 - - 20.010 - - - - - 

 2590 dotacje podmiotowe z budżetu 

dla publicznych jednostek 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego oraz przez osobę 

fizyczną 

20.010 20.010 - - 20.010 - - - - - 

80150  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej org.nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstaw., 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształc, liceach profilow. 

i szkołach zawod. oraz 

szkołach artystycz. 

185.506 185.506 61.297 - 120.406 3.803 - - - - 

 2590 dotacje podmiotowe z budżetu 

dla publicznych jednostek 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego oraz przez osobę 

fizyczną 

 

120.406 120.406 - - 120.406 - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 453



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

3.803 3.803 - - - 3.803 - - - - 

4110 składki na ubezpiecz. społeczne 9.312 9.312 9.312 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

1.335 1.335 1.335 - - - - - - - 

4790 wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

50.650 50.650 50.650 - - - - - - - 

80195  Pozostała działalność 65.988 65.988 - 65.988 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe - 

odpis na zfśs 

65.988 65.988 - 65.988 - - - - - - 

851   OCHRONA  ZDROWIA 160.200 160.200 55.100 105.100 - - - - - - 

 85153  Zwalczanie narkomanii 30.000 30.000 - 30.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 30.000 30.000 - 30.000 - - - - - - 

85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

130.200 130.200 55.100 75.100 - - - - - - 

 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

24.000 24.000 24.000 - - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagr. roczne 1.800 1.800 1.800 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpiecz. społeczne 7.500 7.500 7.500 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

1.500 1.500 1.500 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 20.000 20.000 20.000 - - - - - - - 

4710 wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

300 300 300 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 75.100 75.100 - 75.100 - - - - - - 

852   POMOC SPOŁECZNA 852.547 852.547 516.900 123.177 - 212.470 - - - - 

 

85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

4.440 4.440 - 4.440 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 4.440 4.440 - 4.440 - - - - - - 

85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre  

świadczenia z pomocy oraz za 

osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

 

 

7.000 7.000 - 7.000 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 453



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 

 2910 zwrot dotacji oraz płatności  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

1.000 1.000 - 1.000 - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe: 

składki na ubezpieczenie 

zdrowotne od zasiłków stałych i 

od świadczenia pielęgnacyjnego 

6.000 6.000 - 6.000 - - - - - - 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

123.200 123.200 - - - 123.200 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne: zasiłki 

celowe 49.200 zł. zasiłki 

okresowe 74.000 zł. 

123.200 123.200 - - - 123.200 - - - - 

85215  Dodatki mieszkaniowe 13.000 13.000 - - - 13.000 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne 13.000 13.000 - - - 13.000 - - - - 

85216  Zasiłki stałe 64.000 64.000 - - - 64.000 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne 64.000 64.000 - - - 64.000 - - - - 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 632.157 632.157 516.900 111.737  3.520 - - - - 

 3020 wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

3.520 3.520 - - - 3.520 - - - - 

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

380.000 380.000 380.000 - - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagr. roczne 34.200 34.200 34.200 - - - - - - - 

4110 składki na  ubezpieczenia 

społeczne  

82.500 82.500 82.500 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

11.800 11.800 11.800 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenie bezosobowe 8.400 8.400 8.400 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 111.737 111.737 - 111.737 - - - - - - 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 8.750 8.750 - - - 8.750 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne 

 

 

 

8.750 8.750 - - - 8.750 - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 453



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYLI 

SPOŁECZNEJ 

548.800 548.800 73.000 475.800 - - - - - - 

 85395  Pozostała działalność 548.800 548.800 73.000 475.800 - - - - - - 

 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

60.000 60.000 60.000 - - - - - - - 

4110 składki na  ubezpieczenia 

społeczne  

11.000 11.000 11.000 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

2.000 2.000 2.000 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe  475.800 475.800 - 475.800 - - - - - - 

855   RODZINA 134.726 134.726 54.110 80.016 - 600 - - - - 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 11.050 11.050 - 11.050 - - - - - - 

 2910 zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzysta. niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

9.500 9.500 - 9.500 - - - - - - 

 pozostałe wydatki  rzeczowe 1.550 1.550 - 1.550 - - - - - - 

85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

aliment.   oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezp. społecznego 

14.500 14.500 - 14.500 - - - - - - 

 2910 zwrot dotacji oraz płatności  

wykorzyst niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzyst z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w 

nadmier. wysokości 

12.000 12.000 - 12.000 - - - - - - 

 pozostałe wydatki  rzeczowe: 

-odsetki /od nienależnie 

pobranych świadczeń lub 

wykorzyst. w nadmiernej 

wysokości/ – 2.500 zł. 

2.500 2.500 - 2.500 - - - - - - 

85504  Wspieranie rodziny 

 

58.110 58.110 54.110 3.400 - 600 - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 453



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 

 3020 wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

600 600 - - - 600     

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowni. 

45.200 45.200 45.200 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpiecz. społeczne 7.800 7.800 7.800 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

1.110 1.110 1.110 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki  rzeczowe 3.400 3.400 - 3.400 - - - - - - 

85508  Rodziny zastępcze 51.066 51.066 - 51.066 - - - - - - 

  pozostałe wydatki  rzeczowe 51.066 51.066 - 51.066 - - - - - - 

900   

GOSPODARKA  

KOMUNALNA  I OCHRONA  

ŚRODOWISKA 

1.737.499 1.722.311 130.802 1.591.509 - - - 15.188 15.188 - 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

1.251.873 1.251.873 112.510 1.139.363 - - - 
- - - 

 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

63.000 63.000 63.000 - - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagrodz. roczne 5.000 5.000 5.000 - - - - - - - 

4100 wynagrodzenia agencyjno- 

prowizyjne 

30.000 30.000 30.000 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpiecz. społeczne 12.000 12.000 12.000 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

1.700 1.700 1.700 - - - - - - - 

4710 wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

810 810 810 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 1.139.363 1.139.363 - 1.139.363 - - - - - - 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 9.000 9.000 - 9.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 9.000 9.000 - 9.000 - - - - - - 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 

1.000 1.000 -  1.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 1.000 1.000 - 1.000 - - - - - - 

90013  Schroniska dla  zwierząt 40.000 40.000 - 40.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe  40.000 40.000 - 40.000 - - - - - - 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 330.000 330.000 - 330.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe  330.000 330.000 - 330.000 - - - - - - 

90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska 

 

15.000 15.000 - 15.000 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 453



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

   pozostałe wydatki rzeczowe 15.000 15.000 - 15.000 - - - - - - 

90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

30.146 30.146 - 30.146 - - - - - - 

 2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków 

gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 

27.646 27.646 - 27.646 - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 2.500 2.500 - 2.500 - - - - - - 

90095  Pozostała działalność 60.480 45.292 18.292 27.000 - - - 15.188 15.188 - 

 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

15.300 15.300 15.300 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpiecz. społeczne 2.617 2.617 2.617 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

375 375 375 - - - - - - - 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

15.188 - - - - - - 15.188 15.188 - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 27.000 27.000 - 27.000 - - - - - - 

921   

KULTURA  I  OCHRONA  

DZIEDZICTWA  

NARODOWEGO 

1.513.148 611.483 5.983 185.500 420.000 - - 901.665 901.665 - 

 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

1.090.648 188.983 5.983 183.000 - - - 901.665 901.665 - 

 4110 składki na ubezpiecz. społeczne 860 860 860 - - - - - - - 

4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

123 123 123 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5.000 5.000 5.000 - - - - - - - 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

179.165 - - - - - - 179.165 179.165 - 

6370 wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

722.500       722.500 722.500  

 pozostałe wydatki rzeczowe 183.000 183.000 - 183.000 - - - - - - 

92116  Biblioteki  410.000 410.000 - - 410.000 - - - - - 

 2480 dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

410.000 410.000 - - 410.000 - - - - - 

92195  Pozostała działalność 12.500 12.500 - 2.500 10.000 - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 453



 
 
 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

  2360 dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku  publicznego 

10.000 10.000 - - 10.000 - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 2.500 2.500 - 2.500 - - - - - - 

926   KULTURA  FIZYCZNA 213.892 180.080 29.004 71.076 80.000 - - 33.812 33.812 - 

 

 

92601  Obiekty sportowe 48.892 48.892 29.004 19.888 - - - - - - 

 

4110 składki na ubezpiecz. społeczne 4.204 4.204 4.204 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

600 600 600 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 24.200 24.200 24.200 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 19.888 19.888 - 19.888 - - - - - - 

92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

83.000 83.000 - 3.000 80.000 - - - - - 

 

2360 dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom . 

prowadzącym działalność  

pożytku publicznego 

80.000 80.000 - - 80.000 - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 3.000 3.000 - 3.000 - - - - - - 

92695  Pozostała działalność 82.000 48.188 - 48.188 - - - 33.812 33.812 - 

 6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

33.812 - - - - - - 33.812 33.812 - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 48.188 48.188 - 48.188 - - - - - - 

   Razem 28.154.001 15.819.444 8.214.620 5.615.616 1.308.292 640.916 40.000 12.334.557 11.834.557 500.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 453



II. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

 

Symbol klasyfikacji 

 

Nazwa działu i rozdziału, 

paragrafu, grupy wydatków 

Plan na 2023 rok 

(6+12) 

Wydatki 

 bieżące majątkowe 

 

dział 

 

Roz-

dział 

 

§ 

Razem 

(7+8+9+ 

10+11) 

w tym: 

Razem 

(13+14) 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

Dotacje na 

inwest. i 

zakupy 

inwestycyj

ne 

Wynagr. 

i składki na 

ubezp. 

społ. i F.P. 

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowyc

h 

Dotacje na 

wydatki 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Obsługa 

długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 300.000 - - - - - - 300.000 300.000 - 

 

80101  Szkoły podstawowe 300.000 - - - - - - 300.000 300.000 - 

 

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych -wydatki dokonane 

w ramach płatności budżetu 

środków europejskich 

255.000 - - - - - - 255.000 255.000 - 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych -

współfinansowanie programów i 

projektów realiz. ze środków  z 

funduszy strukturalnych, 

Funduszu Spójności oraz z 

funduszy unijnych finansujących 

Wspólną Politykę Rolną 

45.000 - - - - - - 45.000 45.000 - 

921  

 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

357.000 - - - - - - 357.000 357.000 - 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

357.000 - - - - - - 357.000 357.000 - 

 

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych -wydatki dokonane 

w ramach płatności budżetu 

środków europejskich 

 

 

 

 

 

 

 

 

227.159 - - - - - - 227.159 227.159 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 453



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

  

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych -

współfinansowanie programów i 

projektów realiz. ze środków  z 

funduszy strukturalnych, 

Funduszu Spójności oraz z 

funduszy unijnych finansujących 

Wspólną Politykę Rolną 

129.841 - - - - - - 129.841 129.841 - 

   Razem 657.000 - - - - - - 657.000 657.000 - 

 

 

III. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 

 

 

Symbol klasyfikacji 

 

Nazwa działu i rozdziału, 

paragrafu, grupy wydatków 

Plan na 2023 rok 

(6+12) 

Wydatki 

 bieżące majątkowe 

 

dział 

 

Roz-

dział 

 

§ 

Razem 

(7+8+9+ 

10+11) 

w tym: 

Razem 

(13+14) 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

Dotacje na 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

Wynagr. 

i składki na 

ubezp. 

społ. i F.P. 

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statuto-

wych 

Dotacje na 

wydatki 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Obsługa 

długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

750   
ADMINISTRACJA  

PUBLICZNA 

52.887 52.887 52.597 290 - - - - - - 

 

75011  Urzędy wojewódzkie  52.887 52.887 52.597 290 - - - - - - 

 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

42.000 42.000 42.000 - - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1.995 1.995 1.995 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne  

7.524 7.524 7.524 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

1.078 1.078 1.078 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 

 

 

290 290 - 290 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 453



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

751 

  

URZĘDY  NACZELNYCH  

ORGANÓW  WŁADZY  

PAŃSTWOWEJ,  

KONTROLI  I  OCHRONY  

PRAWA  ORAZ  

SĄDOWNICTWA 

1.375 1.375 1.101 274 - - - - - - 

 

 
75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa  

1.375 1.375 1.101 274 - - - - - - 

 4110 składki na ubezpiecz. społeczne 158 158 158 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

23 23 23 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 920 920 920 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 274 274 - 274 - - - - - - 

855   RODZINA 2.098.900 2.098.900 160.815 10.900 - 1.927.185 - - - - 

 

85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z fund. 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpiecz. emerytalne i 

rentowe z ubezpiecz społeczne 

2.088.000 2.088.000 160.815 - - 1.927.185 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne 1.927.185 1.927.185 - - - 1.927.185 - - - - 

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

60.815 60.815 60.815 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpiecz. społeczne  100.000 100.000 100.000 - - - - - - - 

85513  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobier. niektóre świad. 

rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłk dla opiekunów 

10.900 10.900 - 10.900 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 10.900 10.900 - 10.900 - - - - - - 

   Razem wydatki na zadania 

zlecone 

2.153.162 2.153.162 214.513 11.464 - 1.927.185 - - - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 453



IV.Wydatki na zadania realizowane z drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

 

Symbol klasyfikacji 

 

Nazwa działu i rozdziału, 

paragrafu, grupy wydatków 

Plan na 2023 rok 

(6+12) 

Wydatki 

 bieżące majątkowe 

 

dział 

 

Roz-

dział 

 

§ 

Razem 

(7+8+9+ 

10+11) 

w tym: 

Razem 

(13+14) 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestyc 

Dotacje na 

inwestyc. i 

zakupy 

inwestyc 

Wynagr. 

i składki na 

ubezp. 

społ. i F.P. 

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutow. 

Dotacje na 

wydatki 

bieżące 

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych 

Obsługa 

długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

600   TRANSPORT  I  ŁĄCZNOSC 991.389 - - - - - - 991.389 - 991.389 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

 

991.389 - - - - - - 991.389 - 991.389 

 6300 dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

991.389 - - - - - - 991.389 - 991.389 

   Razem 991.389 - - - - - - 991.389 - 991.389 

 

   Ogółem planowane wydatki 31.955.552 17.972.606 8.429.133 5.627.080 1.308.292 2.568.101 40.000 13.982.946 12.491.557 1.491.389 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 453



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XL/239/2022 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 21 grudnia 2022 r.    

Przychody i rozchody 

budżetu gminy 

 
Przychody  Rozchody  

Symbol § Źródło przychodów Kwota w zł Symbol § Źródło rozchodów Kwota w zł 

950 Wolne środki o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt. 6 ustawy 
2.980.002 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
245.000 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
800.000 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2.693.552 

Razem przychody 6.473.554 Razem rozchody 245.000 

 
Informacje uzupełniające: 

Pokrycie deficytu : 

1. Wolne środki 2.980.002 

1.Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 800.000 zł. 

2.Nadwyżki z lat ubiegłych  2.448.552 zł. 

Razem 6.228.554 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 453



                                                            Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XL/239/2022 

Rady Gminy  Łaziska 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 
 

 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2023 ROKU. 

 

 
 

Lp. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 

na 2023 r. 

Źródła finansowania 

Dział- 

rozdział 

Budżet gminy 

  
Subwencja 

ogólna  

Polski Ład Fundusz 

Dróg 

Samorządo

-wych 

   

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków dla 

mieszkańców Gminy Łaziska 

010 

-01044 

2.980.002 - 2.980.002 - - 

2 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Piotrawin 600 

-60016 

724.500 12.000 - 712.500 - 

3 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Trzciniec 600 

-60016 

900.000 45.000 - 855.000 - 

4 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kamień 

(Borek) 

600 

-60016 

2.000.000 100.000 - 1.900.000 - 

5 Przebudowa drogi gminne w miejscowości Kosiorów – 

wykonanie dokumentacji projektowej 

600 

-60016 

4.000 4.000 - - - 

6 Zakup działki nr 393/4 przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Las Dębowy 

700 

-70005 

32.390 32.390 - - - 

7 Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej wraz z przebudową 

instalacji przy Szkole Podstawowej w Łaziskach 

801 

-80101 

193.000 4.000 - 189.000 - 

8 Rozbudowa istniejącej Szkoły Podstawowej w 

miejscowości  Braciejowice o salę gimnastyczną wraz z 

zapleczem sanitarno-higienicznym 

801 

-80101 

4.050.000 800.000 - 3.250.000 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 453



1 2 3 4 5 6 7 8 

9 Budowa altany w miejscowości Wojciechów 900 

-90095 

15.188 15.188 - - - 

10 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Głodno 

921 

-92109 

350.000 52.500 - 297.500 - 

11 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Wrzelów 

921 

-92109 

500.000 75.000 - 425.000 - 

12 Montaż klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Łaziska 

921 

-92109 

26.962 26.962 - - - 

13 Montaż klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Piotrawin 

921 

-92109 

24.703 24.703 - - - 

14 Budowa placu zabaw w Kamieniu 926 

-92695 

33.812 33.812 - - - 

 Razem  X 11.834.557 1.225.555 2.980.002 7.629.000 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 453



 

 

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XL/239/2022 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 
 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na 2023 rok 

 

 

Wydatki majątkowe 
 

 

L.p Nazwa zadania Jednostka 

realizująca 

Dział, 

rozdział 

paragrafy 

Plan 

na 2023 rok 

 

źródła finansowania: 

Środki Unii 

Europejskiej 

Budżet 

gminy 

 

Kredyt lub 

pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Budowa miasteczka rowerowego i 

doposażenie szkół w narzędzia 

edukacyjne z zakresu ruchu drogowego 

oraz wyznaczanie i wyniesienie przejść 

dla pieszych na terenie Gminy Łaziska 

Urząd 

Gminy 

801-80101 

§6057, 6059 

300.000 255.000 

PROW* 

45.000 - 

2 Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Janiszów 

Urząd 

Gminy 

921-92109 

§6057, 6059 

357.000 227.159 

PROW* 

129.841 - 

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 657.000 482.159 174.841 - 

* Zwrot środków z Unii Europejskiej w 2024 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 453



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XL/239/2022 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 
 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Łaziska  w 2023 roku. 
 

 

 

Lp. Podmiot /przeznaczenie  (cel publiczny) 

 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje  

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

celowe 

Razem 

dział rozdział 

I Dotacje z budżetu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 808.292 590.000 1.398.292 

1 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Braciejowicach na dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego 

754 75412 - - 500.000 500.000 

2 Dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Zakrzowie prowadzonej przez Stowarzyszenie 

na Rzecz  Ekorozwoju Wsi Zakrzów 

801 80101 - 532.244 - 532.244 

801 80103 - 135.632 - 135.632 

801 80149  20.010  20.010 

801 80150  120.406  120.406 

3 

Realizacja  zadań gminy zleconych w trybie 

ustawy o działalności pożytku publicznego – 

kultywowanie tradycji 

921 92195 - - 10.000 10.000 

4 

Realizacja  zadań gminy zleconych w trybie 

ustawy o działalności pożytku publicznego – 

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

926 92605 - - 80.000 80.000 

II Dotacje z budżetu dla jednostek  sektora finansów publicznych - 410.000 991.389 1.401.389 

1 

Dotacja dla Powiatu Opolskiego na 

przebudowę drogi powiatowej nr 2604L 

Wilków-Majdany-Zakrzów -Janiszów /dł. 

3,292 km/ 

 

600 60014 - - 942.389 942.389 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 453



1 2 3 4 5 6 7 8 

2 

Dotacja dla Powiatu Opolskiego na 

przebudowę drogi powiatowej nr 2608L 

Braciejowice-Kol. Koło oraz przebudowa 

dwóch odcinków chodnika na ternie Gminy 

Opole Lubelskie oraz Gminy Łaziska 

600 60014 - - 49.000 49.000 

3 
Dotacja dla Gminnej Biblioteki i Domu 

Kultury w Łaziskach 

921 92116 - 410.000 - 410.000 

Razem dotacje - 1.218.292 1.581.389 2.799.681 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 453



 
 

 

Załącznik Nr 7 

do uchwały nr XL/239/2022 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia21 grudnia 2022 r. 

 

Fundusz sołecki 2023 
 

L.p. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Braciejowice 600 60016 30.655,27 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg 

gminnych wraz z 

transportem 

2 Głodno 600 60016 12.640,00 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg 

gminnych wraz z 

transportem 

754 75412 7.000,00 - remont garażu OSP 

3 Grabowiec 700 70005 - 10.921,53 zakup działki nr 393/4 

przy świetlicy wiejskiej 

w Lesie Dębowym 

/inwestycja wspólna z 

sołectwem Las 

Dębowy/  

4 Janiszów 921 92109 18.749,40 - zakup stołów i krzeseł 

do budynku świetlicy 

wiejskiej  

5 Kamień 600 60016 9.000,00 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg 

gminnych 

754 75412 10.311,64 - remont garażu OSP 

921 92109 5.000,00 - ogrodzenie działki 

wokół budynku 

świetlicy wiejskiej 

921 92195 2.500,00 - wykonanie tablicy 

historycznej wsi 

Kamień 

6 Kępa Gostecka 

 

600 60016 4.311,69 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg 

gminnych 

921 92109 21.000,00 - wykonanie i montaż 

barierki oraz zakup tuj 

wokół budynku 

świetlicy wiejskiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 453



 
 

1 2 3 4 5 6 7 

7 Kępa 

Piotrawińska 

600 60016 937,09 - wycinka drzew i 

krzewów przy drodze 

gminnej 

926 92695 12.000,00 - przeniesienie placu 

zabaw na inną działkę 

gminną oraz 

ogrodzenie w/w działki  

8 Kępa Solecka 600 60016 13.546,44 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg 

gminnych wraz z 

transportem 

9 Kolonia Łaziska 600 60016 3.000,00 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg 

gminnych wraz z 

transportem 

900 90015 3.000,00 - zakup i montaż lampy 

solarnej przy drodze 

gminnej 

921 92109 500,00 - zakup pokrowców na 

krzesła do świetlicy 

wiejskiej 

/inwestycja wspólna z 

sołectwem Kosiorów/ 

921 92109 10.468,21 - montaż klimatyzacji w 

kuchni w budynku 

świetlicy wiejskiej oraz 

obsadzenie 

krawężników przy 

parkingu świetlicy 

wiejskiej 

10 Koło 600 60016 12.187,11 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg 

gminnych 

11 Kopanina 

Kaliszańska 

600 60016 4.500,00 - zakup klińca do 

remontu dróg 

gminnych  

900 90095 2.000,00 - budowa altany 

wiejskiej 

/inwestycja wspólna z 

sołectwem Zgoda/ 

921 92109 8.921,38 - zakup wyposażenia do 

budynku świetlicy 

wiejskiej oraz zakup 

krzewów  

12 Kopanina 

Kamieńska 

 

926 92695 16.405,73 - zakup i dostawa 

urządzeń na plac zabaw 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 453



 
 

1 2 3 4 5 6 7 

13 Kosiorów 600 60016 6.500,00 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg 

gminnych oraz zakup 

asfaltu na zimno do 

remontu ubytków na 

drodze gminnej 

600 60016 - 4.000,00 wykonanie 

dokumentacji 

projektowej na 

„Przebudowę drogi 

gminnej w m. 

Kosiorów” 

921 92109 2.155,85 - zakup pokrowców na 

krzesła do świetlicy 

wiejskiej 

/inwestycja wspólna z 

sołectwem Kolonia 

Łaziska/ 

14 Las Dębowy 700 70005 - 21.468,06 zakup działki nr 393/4 

przy świetlicy wiejskiej 

w Lesie Dębowym 

/inwestycja wspólna z 

sołectwem Grabowiec/ 

15 Łaziska 600 60016 3.600,00 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg 

gminnych 

921 92109 - 26.961,52 montaż klimatyzacji w 

budynku świetlicy 

wiejskiej 

16 Nieciecz 600 60016 11.015,27 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg 

gminnych 

17 Niedźwiada Duża 600 60016 4.983,72 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg 

gminnych 

926 92695 15.500,00 - zakup materiałów do 

odrodzenia placu 

zabaw  

18 Niedźwiada Mała  600 60016 11.577,75 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg 

gminnych 

19 Piotrawin 921 92109 - 24.702,33 montaż klimatyzacji w 

budynku świetlicy 

wiejskiej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 453



 
 

1 2 3 4 5 6 7 

20 Trzciniec  600 60016 10.000,00 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg 

gminnych 

921 92109 11.796,18 - remont świetlicy 

wiejskiej - sufit 

podwieszany, 

malowanie, rolety 

21 Wojciechów 900 90095 - 15.187,01 budowa altany w m. 

Wojciechów 

22 Wrzelów 921 92109 18.280,67 - remont świetlicy 

wiejskiej– glazura, 

terakota, sufit 

podwieszany, 

malowanie, rolety 

23 Zakrzów 600 60016 13.421,09 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg 

gminnych wraz z 

transportem 

700 70005 4.000,00 - wymiana stolarki 

drzwiowej w 

budynkubyłej Szkoły 

Podstawowej w 

Zakrzowie 

921 92109 7.000,00 - zakup mebli i 

wyposażenia do kuchni 

w świetlicy wiejskiej 

24 Zgoda 600 60016 6.000,00 - zakup klińca do 

remontu dróg 

gminnych 

900 90095 3.000,00 - budowa altany 

wiejskiej 

/inwestycja wspólna z 

sołectwem Kopanina 

Kaliszańska/ 

921 92109 11.155,00 - zakup wyposażenia do 

budynku  w świetlicy 

wiejskiej oraz ułożenie 

kostki przy budynku 

świetlicy wiejskiej 

Razem wydatki 348.619,49 103.240,45 451.859,94 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 453


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-01-24T13:33:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




